
 
 
 

 

INFORMACE O PLÁNOVANÉM PŘERUŠENÍ DODÁVKY ELEKTŘINY  
 
 
Jménem ČEZ Distribuce, a.s. si Vás dovolujeme informovat o plánovaném přerušení dodávky 
elektřiny ve Vaší obci / Vašem městě, které se bude konat dne: 
 

 
25.10.2017 

 

 
07:30 

 
15:00 

 

Žižkov 

Kremnická 

319/5  

 
 
Bližší informace naleznete na níže uvedených webových stránkách v sekci „Odstávky“ nebo přímo na 
odkazu http://www.cezdistribuce.cz/cs/pro-zakazniky/odstavky.html, a to 20 dnů před uvedeným 
termínem. 
 
Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektřiny bude rovněž provedeno způsobem v místě 
obvyklým nebo s využitím elektronických komunikací. 
 
Přerušení dodávky elektřiny je plánováno pouze v nezbytně nutném rozsahu, a to z důvodu prací 
spojených se zajištěním bezpečného a spolehlivého provozu distribuční sítě. 
 
Děkujeme Vám za vstřícnost a pochopení. 
 
 
 
S pozdravem 

 
 
ČEZ Distribuce, a. s. 
 

kontaktní linka: 800 850 860 
 

www.cezdistribuce.cz 

 
 
------------------------------ 
Textem tohoto mailu podepisující neslibuje uzavřít ani neuzavírá za žádnou společnost Skupiny ČEZ jakoukoliv 
smlouvu. Každá smlouva, pokud bude uzavřena, musí mít výhradně písemnou formu.  
Tento e-mail je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů a může obsahovat důvěrné informace. Pokud Vám 
byl omylem doručen, uvědomte okamžitě odesílatele vrácením e-mailu, zdržte se kopírování a jakéhokoliv dalšího 
šíření e-mailu nebo jeho příloh a celý e-mail vymažte ze svého informačního systému. Nakládáním s 
neoprávněně získanými informacemi se vystavujete riziku právního postihu. 
  

 

http://www.cezdistribuce.cz/cs/pro-zakazniky/odstavky.html
http://www.cezdistribuce.cz/

